Sitz der Gesellschaft
Esslingen
Geschäftsführer
Andreas Kleinhansl
Jochen Brandstetter
Amtsgericht Stuttgart
HRB 721 752
USt-IdNr. DE258871107
Kreissparkasse Esslingen
(BLZ 611 500 20) 100 496 284
IBAN: DE 12 6115 0020 0100 4962
84
BIC: ESSLDE66XXX
Fierthbauer GmbH | Alleenstraße 35 | 73730 Esslingen
Niederlassung
Burgstaller und Schlund
Gerstenweg 13
93092 Barbing
Telefon 09401/539530
Telefax 09401/5395320
Hauptsitz
Fierthbauer GmbH
Aleenstraße 35
73730 Esslingen
Telefon 0711/9308070
Telefax 0711/366531
Datum: 20.11.2019
           Eberle GbR
           zHd. David Eberle
           Mergelgrube 11
           76646 Bruchsal
Angebotsnummer: BG201119AK750-240
Ansprechpartner: Bruno Gieser
Email: b.gieser@fierthbauer.de
Mobil: 01728153620
Sehr geehrte Damen und Herren,
herzlichen Dank für ihre Anfrage. Gerne bieten wir ihnen
nachstehend zu unseren allgemeinen Geschäftsbedingungen
freibleibend an:
Artikel Preis
ADLER Kehrmaschine K 750 270 cm 100% PPN
270cm Arbeitsbreite (bei Schrägstellung 257cm), 750mm Bürstendurchmesser mit 100% Polypropylen-
Vollbesatz, pendelnd aufgehängte Kehrwalze, Spindel-Bürsteneinstellung, mechanische Seitenverstellung,
hydraulischer Antrieb (1 x DW) mit Nachlaufsicherung, innenliegender Hydraulikmotor, Lenkrollen 400mm x
100mm
5.984€
Universalaufnahme: Rad-/Teleskop-/Frontlader/Dreipunkt-/Kuppeldreieck oder Gabelzinkenaufnahme 210 -0270
je nach Trägerfahrzeug, mit integriertem Rollenschacht 3D-Niveauausgleich (schwere Ausführung),
Höhenanzeige für Mittelstellung im Niveauausgleich
1.261€
Hydraulische Seitenverschwenkung K 750
20° beidseitig, 2 Zylinder, erfodert zusätzlichen DW-Anschluss
958€
Stromregelventil 1" K 750 / K 600
zur Druck- und Drehzahlregulierung bei Pumpenleistung > 90 ltr/min
958€
Elektrisches Umschaltventil 12V kehren/schwenken
Bedienung des Bürstenantriebs und der hydrl. Schwenkung über 1 DW-Ventil
694€
Euroaufnahme/Beleuchtung 839€
Zwischensumme 10.694€
Rabatte/Versand Betrag
Rabatt -15% = -1.604€
Fracht +381€
Verpackung +35€
Total EUR ohne MwSt.
19% MwSt.
Total EUR inkl. MwSt.
9.506€
1.806€
11.312€
Zahlungsbedingung: 8 Tage mit 2% Skonto ; 30 Tage ohne Abzug
Lieferzeit: ca. 6 Wochen ab Auftragseingang
Wir hoffen, dass Ihnen unser Angebot zusagt und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gerne zur Verfügung.
Mit freundlichen Grüßen
Bruno Gieser
Fierthbauer GmbH